
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05 A  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
10 19 22 16 44 40

2533
10:5

╳

17
1
20

10
22

11
25

12 14 Auszeit

Ende
14:30 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 16 7 8

161
14:19
15:22

2
14

5
15

8
16

10 12 13 Auszeit

5:6
13:16

S
A
T
Z

2

Start
14:33 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 1 7 16

258
20:15
24:20

╳

16
25

2
19

3
20

5
22

8
23

11
24

Auszeit

16:11
19:14

Ende
14:57 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
10 19 22 16 33 40

2144
12:19

1
12

2
15

3
16

5
19

6
20

9
21

Auszeit

9:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
16 4 17 11 8 7

5

╳ 3 4 5 Auszeit

5:6

Ende
15:17 A  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
19 22 11 44 40 10

12

2
11

4
12

5 8 9 10 Auszeit

12:13

Wechsel
5:8 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
16 4 17 11 8 7

15

╳

8
 
11

 
15

 6 7 Auszeit

8:11

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  VC Essen-Borbeck II vs. MTV Rheinwacht Dinslaken A
Spiel 69 25.03.2023 14:05 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
46535 Dinslaken 
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B  VC Essen-Bo… 7/14
1 Krause, Lea X
4 Horoba, Keshia X
7 Lichterfeld, Marta X
8 Zenzen, Sarah X

11 Wesarg, Mia X
16 Zerner, Lynn X
17 Bollin, Sara X
B  Libero
B  Offizielle
T Spaek, Holger E

C

A  MTV Rheinwa… 9/14
10 Repija, Lia X
11 Jansen, Helena X
16 Lepka, Romy Sophie X
19 Göksu, Aylin X
20 Kanwischer, Emily
22 Aktas, Rana X
33 Lehnen, Katharina X
40 Wawrzyczek, Juliana X
44 Strauß, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Pook, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… MTV Rheinwa… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 1 0
2 2 1 25 2 24 21 0 1 1
2 0 1 15 3 17 12 0 0 1
6 4 2 56 66 58 1 2 2
Start: 14:05 Ende: 15:17 Dauer: 1:12

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 de Lange , Jette 1 Beniers , Paula
2 Servas, Lina 2 Püttmann, Julia

Schreiber 3
Schr. Beniers , Anni 4

Assist. Heller, Lea
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