

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B VC Essen-Borbeck II vs. MTV Rheinwacht Dinslaken A

Spiel 69

25.03.2023 14:05 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 46535 Dinslaken



			S		art :05	A	MTV F	Rheinw	/a	R	En 14:		В	VC Es	sen-B	0	S
	А	ufschlagfolge	^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
ı.	Startaufstellung		A	10	19	22	16	44	40		4	17	11	16	7	8	
Aufetellung		Spielernr.	T					33		25						1	16
feto	Auswechsel- spieler		Z					10:5]						14:19	
٩			Spieistand														15:22
		1. 5.	1	χ,		10 22	11 25	12	14	Auszeit	_	5_		10	12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	20	22	25)				14	15	16)				5:6 13:16

S	Start 14:33		B VC Essen-Bo				R	En 14:	de :57	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	17	11	1	7	16		10	19	22	16	33	40	
T			8				25					44		21
Z			20:15									12:19		
			24:20											
2	X_	2	3	5	8	11		1	2	3	5	6	ুন্	Auszeit
_	16 25	19	20	22	23	24	16:11 19:14	12	15	16	19	20	ري	9:12

			S	Sta 15:	art :00	B	VC Es	sen-B	0	R		ide :17	A	MTV F	Rheinw	/a	s		hsel :8	B	VC Es	sen-B	о	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		16	4	17	11	8	7		19	22	11	44	40	10	10	16	4	17	11	8	7	4 -
ŭ n		Spielernr.								5							12							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	3	4	5			Auszeit	2	4 12	5	8	9	10	Auszeit					6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							5:6	111	12)					12:13		11	15				8:11

B	VC Essen-Bo 7	/14	A	MTV Rheinwa	9/14
1	© Krause, Lea	Χ	10	Repija, Lia	Х
4	Horoba, Keshia	Χ	11	Jansen, Helena	Х
7	Lichterfeld, Marta	Χ	16	Lepka, Romy Sophie	Х
8	Zenzen, Sarah	Χ	19	©Göksu, Aylin	Х
11	Wesarg, Mia	Χ	20	Kanwischer, Emily	
16	Zerner, Lynn	Χ	22	Aktas, Rana	Х
17	Bollin, Sara	Χ	33	Lehnen, Katharina	Х
(B)) Libero			J - ,	Х
B) Offizielle		44	Strauß, Hannah	Х
+	Spaek, Holger	ΙE	(A)	Libero	
ш	Spack, Holger		$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	

T Pook, Annika

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	de Lange , Jette	1	Beniers , Paula
2	Servas, Lina	2	Püttmann, Julia
	Schreiber	3	
Schr.	Beniers , Anni	4	
Assist.	Heller, Lea		

	Ergebnisse											
$^{\circ}$) V	CE	sser	1-Bo	MTV Rheinwa (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	16	1	25	25	1	1	0			
2	2	1	25	2	24	21	0	1	1			
2	0	1	15	3	12	0	0	1				
6	4	2	56		66	58	1	2	2			
St	art:	: 14	1:05	Ende:	15:17	1:1	L2					
Sie	ege	r: \	/C E	ssen-B	orbeck	(II			2:1			

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de